

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021-2022

Objekt:

64521096/2021_P108 - P108_Oprava baterií UNZ Kolín Hradištko

Místo:

Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: SSZT Praha východ

Projektant:

Zhotovitel: Monzas spol.s r.o.

Zpracovatel: Najbrtová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

741 594,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

D OST Ostatní 741 594,00

63	K	7499356075	Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů - ostatní kapacitní zkouška staničních baterií 110 V	kus	1,000	6 890,00	6 890,00	Sborník UOŽI 01 2022
60	K	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	6,000	872,00	5 232,00	Sborník UOŽI 01 2022
59	K	7499751020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanismy	hod	8,000	872,00	6 976,00	Sborník UOŽI 01 2022
61	K	7499751030	Dokončovací práce zkušební provoz - včetně prokázání technických a kvalitativních parametrů zařízení	hod	4,000	1 150,00	4 600,00	Sborník UOŽI 01 2022
62	K	7499751040	Dokončovací práce zaškolení obsluhy - seznámení obsluhy s funkcemi zařízení včetně odevzdání dokumentace skutečného provedení	hod	2,000	1 150,00	2 300,00	Sborník UOŽI 01 2022
56	K	7592905020	Montáž bloku baterie niklotadmíové kapacity do 200 Ah - postavení článku, připojení vodičů, ochrana svorek vazelinou, změření napětí, u tekutých baterií kontrola elektrolytu s případným doplněním destilovanou vodou	kus	32,000	470,00	15 040,00	Sborník UOŽI 01 2022
55	M	7592920745	Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12 V/100 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	32,000	19 700,00	630 400,00	Sborník UOŽI 01 2022
57	K	7592907040	Demontáž bloku baterie olověné 6 V a 12 V kapacity do 200 Ah	kus	32,000	414,00	13 248,00	Sborník UOŽI 01 2022
64	K	7593315425	Zhotovení jednoho zapojení při volné vazbě - naměření vodiče, zatažení a připojení	kus	48,000	136,00	6 528,00	Sborník UOŽI 01 2022
65	K	7593317010	Zrušení jednoho zapojení při volné vazbě {odpojení vodiče a jeho vytažení} - odpojení vodiče a jeho vytažení	kus	23,000	120,00	2 760,00	Sborník UOŽI 01 2022
54	K	7598095065	Přezkoušení a regulace napájecího obvodu za 1 napájecí sběrnici - kontrola zapojení, regulace a přezkoušení sběrnice	kus	5,000	1 278,00	6 390,00	Sborník UOŽI 01 2022
66	K	7598095500	Komplexní zkouška statických měničů za 1 napájecí systém - vyzkoušení zařízení podle projektové dokumentace, provedení funkčních zkoušek zařízení dle předpisu SŽDC T200, včetně zkoušek vzájemných vazeb jednotlivých zařízení, provedení dalších specifických zkoušek stanovených např. Drážním úřadem, uvedených v souhlasu s provozem nezavedeného zařízení, v souhlasu s ověřovacím provozem či vyplývajících ze smluvních ustanovení mezi odběratelem a zhotovitelem	kus	3,000	4 740,00	14 220,00	Sborník UOŽI 01 2022
67	K	7598095620	Výhotovení revizní zprávy SZZ reléové do 10 přestavníků - vykonání prohlídky a zkoušky pro napájení elektrického zařízení včetně vyhotovení revizní zprávy podle vyhl. 100/1995 Sb. a norem ČSN	kus	1,000	15 400,00	15 400,00	Sborník UOŽI 01 2022
58	K	9902201000	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 250 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	t	3,000	3 870,00	11 610,00	Sborník UOŽI 01 2022

P

Poznámka k položce:

Měrnou jednotkou je t přepraveného materiálu.

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3235527

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5979660d-991a-45ec-ac91-caf689520028

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Věra SZABÓOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.12.2022 07:48:01



eca8bd1d-e67e-4a7b-bb65-ca975e0bfd8